17

e - va - cu - a - to quod ex  
ex tunc et mo - do per ae -  
e - va - cu - a - to, e - va - cu - a - to  
ex tunc et mo - do, ex tunc et mo - do  
va - cu - a - to, e - va - cu - a - to quod ex  
tunc et mo - do, ex tunc et mo - do per ae -  
a - to quod ge - ri - mus, e - va - cu - a - to quod ex  
mo - do per ae - ter na, ex tunc et mo - do per ae -

6 6 [6] 5

21

(4)

par - te ge - - - ri - mus. A - men.  
ter - na sae - - - cu - la.

quod ex par - - - te ge - ri - mus. A - men.  
per ae - ter - - na sae - cu - la.

par - te ge - - - ri - mus. A - men.  
ter - na sae - - - cu - la.

par - te ge - - - ri - mus. A - men.  
ter - na sae - - - cu - la.

5 3